
MHMPXPJNLEOJ

Věc: Objednávka OB 1/63/01/001689/2022

OBJEDNATEL:

Hlavní méslo Praha
se sídlem:

pracoviště:
zastoupené:

Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Ing. et Ing. Janou Berkovou,
ředitelkou odboru médii a marketingu MHMP
000645S1IČO:

DIČ:

bankovní účet:
CZ0006458I

27-5157998/6000

kontaktní osoba 
ve věcech:

smluvních |
(dále též „Objednatel" nebo „HMP")

DODAVATEL.:

CZECHDESIGN CENTER s.r.o.
zapsaný v OR vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 277502 

se sídlem: 
zastoupený:
IČO:
DIČ:

bankovní účet: 
kontaktní osoba:

(dále též „Dodavatel")
(Objednatel a Dodavatel společně dále též „Smluvní strany")

Francouzská 2S4/94, 101 00 Praha 10- Vršovice 

Mgr. Janou Vinšovou, jednatelkou 

06196870
CZ06I96S70

2601649322/2010

Vážení,

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném zněni, 
u Vás objednáváme služby spočívající v provedeni analýzy vizuální identity hlavního města Prahy 

a poskytnuti souvisejících doporučeni, a to v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

Stránka 1 z 9
EIcMmxm*? ’ lli 102’ 
CirtifiLil Mima ih«I|«*ii 

hnim • V« I Imwn 
\ .1.1 ACAelDS I iMltM CiimUw.' 
i'i.im.1 a. niji;ih:nm,hiíitunu



Stránka 2 z 9 

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 

smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat Objednateli 

a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu. 

1. Preambule: 

1.1. V roce 2003 navrhlo grafické STUDIO NAJBRT, s.r.o. pro HMP Grafický manuál 

jednotného vizuálního stylu (dále jen „Grafický manuál“). Ten v roce 2016 prošel 

aktualizací, která zohledňovala tehdejší potřeby a požadavky. 

1.2. Na území HMP se nachází množství subjektů, které jsou spolu (více či méně 

formálně) propojené a dávalo by smysl, aby jejich vizuální identita byla (v rámci 

možností) sladěná. Jedná se zejména o tyto subjekty: HMP, městské části, 

příspěvkové organizace a organizace zřízené hl. m. Prahou. 

1.3. Grafický manuál z pohledu HMP pokrývá nedostatečně/nesrozumitelně oblasti 

jako: 
• užití velkého/malého znaku HMP, 
• vizuální podoba newsletterů, 
• komunikace na sociálních sítích, 
• hlavičkové papíry, 
• případně další (dle specifických potřeb jednotlivých odborů Magistrátu 

hl. m. Prahy). 

1.4. Na základě výše uvedeného vnímá HMP potřebu analyzovat aktuální stav a správně 

vydefinovat oblasti, ve kterých by se měl Grafický manuál vylepšit/rozšířit, 

případně pojmout zcela nově. 

2. Předmět plnění:  

2.1. Předmět plnění v sobě zahrnuje zejména (nikoliv však výlučně) následující služby: 
a) Desk research – úvodní rešerše a analýza; 
b) Realizaci on-line dotazníku směrem k odborům MHMP, městským částem 

a organizacím; 
c) Interní kreativní workshop s cílem definovat přesné potřeby Objednatele a jeho 

komunikační priority (příprava, facilitace, organizace, vyhodnocení, report); 
d) Realizaci 2 – 3 schůzek a rozhovorů se zástupci (odbory) Objednatele; 
e) Zajištění 3 odborných posudků nezávislých odborníků; 
f) Zpracování závěrečné analýzy a doporučení (dále též jen „Analýza“); 
g) 2x Prezentace výstupů v sídle Objednatele; 



Stránka 3 z 9 

h) Příprava zadávací dokumentace pro následnou zakázku na úpravu Grafického 

manuálu; 
i) Supervize projektu ve fázi realizace zakázky a implementace aktualizovaného 

Grafického manuálu (odhad 60 hodin); 
j) případně další, rozumně očekávatelné služby. 

2.2. Analýza a související doporučení dle bodu 2.1. písm. f) se zaměří zejména na: 
a) okruhy, které má Grafický manuál řešit nově; 
b) okruhy v Grafickém manuálu určené ke zjednodušení/upřesnění/vypuštění; 
c) pravidla pro společnou komunikaci HMP a jedné či více městských 

částí/organizací zřízených hl. m. Prahou; 
d) vizuální identitu HMP - užití loga, velkého znaku a malého znaku HMP; 
e) návrh možných úrovní (zjednodušení) velkého a malého znaku pro 

komunikaci; 
f) principy tvorby vizuální identity nových organizací, 
g) principy tvorby vizuální komunikace a propagace HMP v zahraničí. 

2.3. Nejsou-li druh, rozsah, jakost nebo provedení poskytovaného plnění konkrétně 

dohodnuty, pak Dodavatel plnění poskytne v druhu, rozsahu, jakosti nebo 

provedení vhodných pro účel patrný z této objednávky, jinak pro účel obvyklý. 

2.4. Objednatel se zavazuje poskytnout při realizaci plnění této objednávky potřebnou 

součinnost (např. ve formě přístupu do aktuálního Grafického manuálu, 

doporučujícího dopisu pro Dodavatele, feedback bez zbytečného odkladu apod.). 

3. Cena za předmět plnění: 

3.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) je 

stanovena jako smluvní odměna ve výši 410 000,- Kč, a to včetně rezervy určené pro 

případné vícepráce ve výši 21 000,- Kč. Tato cena je cenou maximální 

a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele 
vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména náklady 

na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice, čas 

strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na území 

hlavního města Prahy a případné poskytnutí případné licence.  

3.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. 

Cena včetně DPH činí 496 100,- Kč. 

 

 



3.3. Cena dle bodu 3.1. je stanovena dle rozpadu jednotlivých služeb uvedených v bodě 
2.1. této objednávky takto (plnění dle bodu 2.1., písm. a) až i) ):

• e)
• 0
• 8.
• h
• i)

3.4. Změna v ceně položek dle bodu 3.3. je možná po vzájemné dohodě po akceptaci 
ze strany Objednatele. Součet položek však nesmí přesáhnout celkovou částku dle 
bodu 3.1. této objednávky.

4. Platební podmínky:

4.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 

daňového dokladu (faktury).

4.2. Úhrada ceny za předmět plnění bude provedena dle následujícího rozpisu plateb:
• po podpisu objednávky 99 500,- Kč bez DPH (tj. 120 395,- Kč s DPH);
• po předání finální verze Analýzy ostatní doposud neuhrazené a realizované 

činnosti dle bodu 2.1. písm. a) až f) této objednávky;
• po jeho realizaci plnění dle bodu 2.1. písm. g) až i) + případné vícepráce.

4.3. Přílohou druhé faktury bude kopie Protokolu o předání a převzetí předmětu plněni 
(viz bod 5.3.). Dnem uskutečnění zdanitelného plněni bude den převzetí předmětu 

plnění. Přílohou faktury bude vždy podrobný rozpis konkrétně uskutečněného 
plněni včetně počtu odpracovaných hodin.

4.4. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

4.5. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky, případně do jeho datové schránky (48ia97h), nebo na adresu 

elektronické podatelny (postao-praha.eul.

4.6. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů.

Stránka 4 z 9



Stránka 5 z 9 

4.7. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí 
obsahovat minimálně tyto údaje: 

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 

spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 

včetně spisové značky, 

b) předmět a číslo objednávky, 

c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 

a fakturovanou částku, 

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 

Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury. 

4.8. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 

právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 

Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět 

na minimálně 21 dnů.  

4.9. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 

Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. 
Ke splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele. 

5. Stanovený termín a místo plnění, předání předmětu plnění:  

5.1. Místem plnění je hl. m. Praha. 

5.2. Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen předat/poskytnout 
Objednateli dle následujícího časového harmonogramu: 
a) Analýzu k zanesení finálních připomínek ze strany HMP do 31. 1. 2023 

(Objednatel se v souvislosti s tím zavazuje zanést připomínky do 10 pracovních 

dnů od obdržení Analýzy); 
b) Finální verzi Analýzy ve formátu PDF na flashdisku / odkazem na datové 

úložiště do 22. 2. 2023; 
c) Prezentaci výstupů dle bodu 2.1. písm. g) mezi 31. 1. 2023 a 31. 3. 2023 dle 

dohody smluvních stran; 
d) Zadávací dokumentaci dle bodu 2.1. písm. h) do 13. 4. 2023; 
e) Supervizi projektu dle bodu 2.1. písm. i) průběžně (s předpokladem trvání 

cca šesti měsíců v období mezi 04 – 11/2023). 

5.3. O předání a převzetí finální verze Analýzy dle bodu 5.2. písm. b) bude sepsán 
Protokol o předání a převzetí předmětu plnění (dále jen „Protokol“), který připraví 



Stránka 6 z 9 

Dodavatel. V Protokolu bude zhodnocena jakost poskytnutého plnění. Objednatel 

nepřevezme výstupy s vadami a nedodělky, které brání řádnému užívání. 

Objednatel může převzít výstupy včetně drobných ojedinělých vad a nedodělků, 

které nebrání řádnému užívání. V takovém případě budou v Protokolu uvedeny 

vady a nedodělky spolu se lhůtou pro jejich odstranění. 

5.4. Přiměřený posun v termínech plnění dle bodu 5.2. je možný: 
• při prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti, případně 
• z jiných objektivních důvodů, které Dodavatel nemohl ovlivnit. 

6. Smluvní sankce:  

6.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 5. této objednávky 

je Objednatel oprávněn požadovat po Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 3. této 
objednávky za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této 

povinnosti. 

6.2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 10 dnů 
od jejího doručení.  

6.3. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 

odměně za provedení veřejné zakázky. 

6.4. Při prodlení Objednatele s úhradou faktury dle bodu 4.9. této objednávky je 

Dodavatel oprávněn požadovat po Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,1 % 
z dlužné částky za každý den prodlení. 

6.5. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele 

na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu. 

7. Licenční ujednání 

7.1. V případě, že výsledkem plnění podle této objednávky bude dílo ve smyslu zákona 

č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským 

a o změně některých zákonů (autorský zákon), zavazuje se Dodavatel poskytnout 

Objednateli výhradní, časově a územně neomezenou licenci k užití díla či jeho částí, 

a to všemi zákonem předvídanými způsoby a formami. Součástí poskytnuté licence 

je též oprávnění Objednatele k případnému provedení úprav a změn dotčených částí 

díla, včetně jejich rozpracování Objednatelem nebo třetími osobami dle potřeb 

Objednatele. Smluvní strany vylučují užití ustanovení § 2364 odst. 2, § 2377 a § 2378 

občanského zákoníku. 



Stránka 7 z 9 

7.2. Dodavatel prohlašuje, že má uzavřeny vhodné smlouvy se všemi svými 

zaměstnanci/spolupracovníky a proto nabude oprávnění k užití díla v co nejširším 

rozsahu dovoleném platnými právními předpisy. Dodavatel zajistí, aby žádný z jeho 

zaměstnanců/spolupracovníků nevznášel vůči Objednateli jakékoliv požadavky 

z titulu autorských práv k dílu. Pokud by takový požadavek byl vůči Objednateli 

přesto vznesen, odpovídá Dodavatel za způsobenou újmu (sestávající zejména 

z částky přisouzené žalujícímu zaměstnanci/spolupracovníku včetně příslušenství, 

nákladů řízení a nákladů právního zastoupení). 

8. Další podmínky:  

8.1. Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, 

účinnosti pak dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Doba platnosti 

objednávky je stanovena do splnění celého předmětu plnění dle bodu 2.1. 

objednávky nebo vyčerpání celého finančního limitu stanoveného v bodě 3.1. 

objednávky, podle toho, která skutečnost nastane dříve, nejdéle však do 31. 12. 2023. 

8.2. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 

uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je 

veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné 

označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.  

8.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují 

za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

8.4. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) zajistí Objednatel. 

8.5. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 

informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 

obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 

osobám, pokud o ně požádají. 

8.6. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 

v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 



Stránka 8 z 9 

poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 
případných subdodavatelů. 

8.7. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky 
na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně. 

8.8. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele. 

8.9. Tato objednávka je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel 

a jeden Dodavatel. Předchozí věta neplatí, bude-li objednávka uzavřena 

v elektronické podobě s připojením uznávaných elektronických podpisů 

oprávněných zástupců smluvních stran. 

8.10. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 

změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 
Smluvními stranami. 

8.11. Dodavatel čestně prohlašuje, že není obchodní korporací, ve které veřejný 

funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů“), nebo jím ovládaná 

osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v této obchodní 

společnosti. 

8.12. Dodavatel čestně prohlašuje, že členové jeho statutárního orgánu, případně 

členové dozorčí rady, pokud ta volí a odvolává členy statutárního orgánu, či 

případně prokuristé, pracovníci, kteří se podíleli na přípravě nabídky na straně 

Dodavatele, jeho skuteční majitelé a osoby jim blízké1 nejsou: zaměstnanci 

Objednatele, kteří připravovali technické či finanční zadání předmětné veřejné 

zakázky nebo osobami zastupujícími Objednatele, který zadává předmětnou 

veřejnou zakázku, anebo osobami spolupracujícími se zadavatelem na přípravě 

a/nebo průběhu zadávacího řízení; nejsou osobami podle § 2 odst. 1 písm. o) zákona 

o střetu zájmů, pokud se jedná o členy Zastupitelstva hlavního města Prahy, nebo 

vedoucími úředníky (přičemž vedoucím úředníkem se rozumí vedoucí zaměstnanec 

Objednatele, který je na jednotlivých stupních řízení Objednatele oprávněn stanovit 

a ukládat podřízeným zaměstnancům pracovní úkoly, organizovat, řídit 

a kontrolovat jejich práci a dávat jim k tomu účelu závazné pokyny), kteří jsou 

                                                      
1 osobou blízkou je příbuzný v řadě přímé, sourozenec a manžel nebo partner podle zákona upravujícího 
registrované partnerství (dále jen „partner“); jiné osoby v poměru rodinném nebo obdobném se pokládají 
za osoby sobě navzájem blízké, pokud by újmu, kterou utrpěla jedna z nich, druhá důvodně pociťovala jako 
újmu vlastní. Má se za to, že osobami blízkými jsou i osoby sešvagřené nebo osoby, které spolu trvale žijí 



Stránka 9 z 9 

oprávněni k činnostem podle § 2 odst. 3 písm. a) nebo b) zákona o střetu zájmů, 

a pokud ano, že na tuto skutečnost Objednatele upozornil.  

8.13. Dodavatel čestně prohlašuje, že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný 

funkcionář podle § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů, jakožto koncový 

příjemce, který není ovládající osobou, tak společně s tímto čestným prohlášením 

předkládá ve smyslu § 103 odst. 1 písm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek 

veškeré aktuální (konstitutivní) dokladové dokumenty o vlastnické struktuře 

a skutečném majiteli Dodavatele, ze kterých tyto skutečnosti jednoznačně vyplývají. 

S pozdravem 

V Praze dne ................ 

Za Objednatele: 

_____________________________________ 
Ing. et Ing. Jana Berková 

ředitelka odboru médií a marketingu 

MHMP 
 

v z. Bc. Vít Hofman 

vedoucí oddělení médií 
(podepsáno elektronicky) 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.  

V Praze dne ................ 

Za Dodavatele: 

____________________________________ 
Mgr. Jana Vinšová 

jednatelka 
(podepsáno elektronicky) 


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová


		2022-10-07T07:53:47+0000


		2022-10-10T09:48:03+0200
	Mgr. Jana Vinšová




